高商工発 第47号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年10月8日
高畠町商工会　会員事業所　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高 畠 町 商 工 会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　山 村 義 美
（公印省略）
令和6年度優良従業員表彰式典の開催について（案内）
　時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　本会事業運営につきましては、日頃からご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。
さて本会労務対策の一環として高畠町商工会表彰規程に基づき、優良従業員の表彰式典及び懇親会を開催致します。
つきましては、令和6年９月３０日時点で5年以上勤続されている優良従業員のご推薦を取りまとめいただきますようお願い申し上げます。
式典当日、表彰される優良従業員の方へ表彰状と記念品（紅白スパークリングワイン）を授与致しますので表彰式典へのご参加につきまして、特段のご配慮をお願い致します。
記
１． 日　時　　令和6年１１月18日（月）　１７:4０　受付開始
２． 会　場　　・表彰式典　 　高畠町商工会館　　（高畠町大字高畠940-2）
・懇親会　　 割烹旅館さが江屋　（高畠町大字高畠931）
３． 負担金　　①表彰式典のみ 参加　　　　　 　 　　　5,000円
　　　　　　　　　②表彰式典・懇親会 参加　　　　　 　　10,000円

　　　　　　　　　 ※事業所責任者の懇親会 参加       5,000円
４．内　容    17：40　受付
１８:００　開　会

　　　　　 表彰式典・記念撮影

１８:45　懇親会

２０:００　閉　会

５．申込み　　参加申込書にご記入のうえ、１０月31日（木）必着
6．その他　　従業員の方が参加される場合、可能な限り事業所責任者の方も
ご参加いただきますようご協力をお願いいたします

　裏面の参加申込書にてお申し込みください
※高畠町商工会HPにWord様式を掲載しておりますのでご利用ください

令和6年度高畠町商工会

優良従業員表彰式典　参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　 事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　 話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者（必須）
優良従業員　※行が不足する場合は適宜、行を追加または用紙をコピーしてお使いください

	フリガナ
	雇入年月日
例）2019.4.1
	勤続年数
例）5年
	表彰式典
	懇親会
	備考

	氏　　　名

	　１

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	　２

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	　３

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	　４

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	　５

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

事業所責任者

	役　　職
	氏　　　　　　　名
	表彰式典
	懇親会
	備考

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

	出 ・ 欠
	出 ・ 欠

１０月31日（木）必着にてご回答をお願い致します
最近FAXの送信不備・間違い（番号間違い、送信の反対面を送るなど）が多くなっております。反対面を送信いただくと、どの事業所からお送りいただいたのか分からず御迷惑をお掛けする場合がございます。
お手数ですがFAX送信の際はFAX番号、送信面を今一度ご確認いただきますようお願い申し上げます。
担当　遠藤・近野   ℡52-0576

Mail　takahata@shokokai-yamagata.or.jp

高畠町商工会　行     FAX 52-0577

Mail　takahata@shokokai-yamagata.or.jp